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Valmistelu

Valmistelijoina kaupungininsinööri Jyrki Könttä, puh. 040 588 9022 ja 

puutarhuri Tarja Ryytty, puh. 040 588 9031

Tekniselle toimialalle on tullut syksyllä kuntalaisaloite, jossa on 

esitetty kirsikkapuupuiston perustamista Iisalmeen. Aloitteen tekijä 

on huomannut uutisista vastaavan puiston perustamisesta 

Lappeenrantaan. Hänen mielestään sama idea voitaisiin toteuttaa 

Iisalmessa juhlavuonna. Puiston ideana on, että kuntalaiset voisivat 

lahjoittaa kirsikkapuita (tai muitakin puita) kaupungille 

syntymäpäivälahjaksi. Aloite on kokousasiakirjoissa.

Teknisellä toimialalla on arvioitu ns. lahjoituspuupuiston 

toteuttamismahdollisuutta. Puisto voi tarvita suurehkon alan, mikäli 

puulahjoituksia tulee paljon. Tällaisen puiston perustaminen vaatii 

maankäytön suunnittelua ja sovittamista kaupunkiympäristöön. Idea 

voidaan ottaa huomioon viheraluejärjestelmän jatkosuunnittelussa. 

Iisalmen pohjoinen sijainti rajoittaa eri kirsikkapuulajikkeiden 

käyttöä, joten suunnittelussa on otettava huomioon tänne soveltuvat 

puulajikkeet.

Tekninen toimiala katsoo, että juhlavuonna voidaan istuttaa 

muutamia esim. eri toimielimien tai yhteisöjen lahjoittamia puita 

tapauskohtaisesti keskustan puistoihin.
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Iisalmen kaupunki

Strategisten tavoitteiden ja yritysvaikutusten arviointi sekä 

kuntien päätösten ennakkoarviointimenettely 

Päätös toteuttaa tavoitetta toimiva ja turvallinen kaupunkiympäristö.

Päätös on pitkävaikutteinen ja edistää ihmisten terveyttä ja 

hyvinvointia. Ei yritysvaikutuksia.

Toimialajohtajan päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää, että aloite ns. lahjoituspuupuiston 

perustamisesta otetaan huomioon viheraluejärjestelmän 

jatkosuunnittelussa. Juhlavuoden puuistutukset suunnitellaan 

tapauskohtaisesti ja niillä täydennetään keskusta-alueen 

puistoistutuksia. Aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Lisätietona jaetaan

- kuntalaisaloite, ei verkkojulkinen

Päätös

Hyväksyttiin.

Juho Pulkka poistui tämän asian käsittelyn aikana klo 19.10.

Muutoksenhaku

1 A. Päätöksestä ei saa tehdä valitusta tai oikaisuvaatimusta, koska 

päätös koskee valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalaki 136 §.

Toimenpiteet, otteet

kaupungininsinööri Jyrki Könttä

puutarhuri Tarja Ryytty
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